Prodotto
La Canalina Doccia ARTÙ è un modello ideato con griglia reversibile grazie a un sistema chiamato 2 in 1. Ovvero è possibile
installare la griglia dal verso della rifinitura in acciaio inox cromato, oppure capovolgerla, fissandola dal lato personalizzabi-
le e inserendovi piastrelle, marmo o vetro. La griglia è in acciaio inox AISI 304, ha classe di carico K3 (sopporta fino a 300 kg
di pressione).
Il modello ARTÙ è dotato di un filtro ferma-capelli e di un sifone con scarico orizzontale girevole a 360°, di 50mm di diame-
tro, che permette di raggiungere una portata di 48 l/min. La canalina è collegata all’anello regolabile con una guarnizione
idraulica alta 25 mm ed è dotata di piedini per regolarne l’altezza e l’inclinazione. L’altezza minima di installazione è di 52

371-P1371
Rev. 2023/01
SCHEDA TECNICA
• Altezza minima di installazione 52 mm
• Elevata portata = 48 l/min
• Flessibile con il sistema 2 in 1
• Base autopulente: la canalina è dotata di
filtro ferma-capelli
• Resiste a una pressione di 300 kg
• Uscita orizzontale con diametro 50 mm
• Base girevole a 360°
• Altezza della guarnizione idraulica
= 25 mm
• Acciaio inox AISI 304
Codice Descrizione Peso Dimensioni Scatola
371-P1371-300 CANALINA DOCCIA ARTU 300 MM 1,644 kg 680mm x 170mm x 130mm
371-P1371-450 CANALINA DOCCIA ARTU 450 MM 1,947 kg 680mm x 170mm x 130mm
371-P1371-550 CANALINA DOCCIA ARTU 550 MM 2,137 kg 680mm x 170mm x 130mm
371-P1371-650 CANALINA DOCCIA ARTU 650 MM 2,466 kg 960mm x 170mm x 130mm
371-P1371-750 CANALINA DOCCIA ARTU 750 MM 2,762 kg 960mm x 170mm x 130mm
371-P1371-850 CANALINA DOCCIA ARTU 850 MM 2,999 kg 960mm x 170mm x 130mm
371-P1371-950 CANALINA DOCCIA ARTU 950 MM 3,471 kg 1280mm x 170mm x 130mm
Il produttore si riserva il diritto di modificare, senza alcun preavviso, le caratteristiche dei suoi prodotti. Le immagini sono puramente indicative.